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BeammWave erhåller order på 100 000 USD för 
utvecklingsplattform och ingår utvecklingsavtal
BeammWave säljer sin första utvecklingsplattform (DP1) till ett ordervärde på ca 100 000 USD och 
ingår samtidigt ett gemensamt utvecklingsavtal med Molex.

BeammWave AB, som är experter på högfrekventa kommunikationslösningar och digital 
beamforming, undertecknade idag ett utvecklingsavtal med Molex. Avsikten är att testa samt 
integrera BeammWaves digitala beamformingkoncept i ett flertal produkter. Produkterna inkluderar 
Molexs nya och revolutionerande IAA-antenn och BeammWaves digitala beamforming produkter i 
form av hårdvara och algoritmer.

Molex, LLC, som är en global elektronikledare och dotterbolag till Koch Industries Inc., med globalt 
huvudkontor i Lisle, US, arbetets initiala omfattning har ett värde av ca 100 000 USD.

"Vi är glada över att BeammWave kan ha det vi har letat efter - ett mmWave beamforming koncept som 
inte bara kan leverera enastående prestanda utan också potentiellt kan användas i en rad olika 
produkter som kommer att göra det möjligt för oss att tillhandahålla innovativa lösningar och skapa 
värde för våra kunder”, säger William Spink, RF Engineering Director på Molex.

"Det här avtalet är av stor betydelse för BeammWave, då det kommer att påverka den framtida 
inriktningen för våra produkter och tillåta innovation att utvecklas i ett flertal applikationer. Jag är 
otroligt nöjd med att vi kan göra detta tillsammans med ett stort globalt företag som har en 
ingenjörskultur som passar perfekt för BeammWave”, säger Stefan Svedberg, vd för BeammWave.

Anmäl dig till BeammWaves nyhetsbrev på:
BeammWave Newsletter

För mer information vänligen kontakta:
Stefan Svedberg, vd
+46 (0) 10 641 45 85
info@beammwave.com

Om oss
BeammWave AB verkar inom miniatyriserade kommunikationslösningar för frekvenser över 24 GHz. 
Bolaget bygger en chipbaserad lösning avsedd för nästa generations 5G och 6G, i form av ett 
radiochip med antenn och tillhörande algoritmer. Bolagets approach med digital beamforming är unik 
och patenterad, i syfte att leverera digital kommunikation med högre prestanda till lägre kostnad. 
Bolagets B-aktie (BEAMMW B) är listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Certified 
Adviser är Redeye, mail  och telefon +46(0)8 - 121 576 90.certifiedadviser@redeye.se

Denna information är sådan information som BeammWave är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-27 08:34 CET.
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